



## Vuosikertomus 2018

### YLEISTÄ

Oulunsalon Ratsastajien jäseniä oli vuoden 2018 lopussa 188 kpl. Näistä 102 oli seniorijäseniä ja 86 juniorijäseniä.

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 8.4.2018. Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidettiin 21.4.2018 ja ylimääräinen vuosikokous 26.6.2018.

### KILPAILUT

Vuonna 2018 järjestettiin kahdeksan OUSA Cup -osakilpailua. OUSA Cupissa eniten pisteitä saaneet juniorit ja seniorit palkittiin vuoden lopussa este- ja kouluratsastuksessa.

Syyskuun estekilpailuissa oli mahdollista suorittaa ratsastusmerkin estekoe.

3-tason kilpailuissa seuralla oli kaksi edustajaa.

1-tason ja harjoitustason kilpailuihin osallistui myös OUSA:n yksityisratsukoita.

Kilpailutoimikuntaa aloitti toimintansa vuonna 2018. Vuoden aikana OUSA Cup ja timantti Cup -säännöt on uudistettu, sähköinen ilmoittautuminen mahdollistettiin ja kisatoimikunnalle hankittiin puhelin. Kilpailutoimikunta keräsi palautetta syksyn kilpailuista ja palautteita käytiin läpi kisatoimikunnan kokouksissa. Palautteista ja niiden käsittelystä julkaistiin yhteenveto OUSAn kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Kesällä perustettiin keppihevosiitiimi, joka järjesti kepparikisoja OUSA -cup kilpailujen yhteydessä.

### MUUT TAPAHTUMAT

Keväällä Oulunsalon Ratsastajien kotisivuja siistittiin. Hallitus teki päätöksen uusien kotisivujen perustamisesta.

Keväällä ideoitiin sennuille kisabrunssi, joka järjestettiin kilpailuja seuraavana päivänä.

Kisabrunsseja järjestettiin vuoden aikana useita eri paikoissa. OUSAlle suunniteltiin uusi logo ja logo julkistettiin kisabrunssilla 15.4.2018.

Myös kivakavereille suunniteltiin uusi logo.

Mahdollistimme uusien seuravaatteiden tilaamisen toukokuussa. Seuravaatteiden tilaaminen onnistuu suoraan Temrexin OUSAlle tekemästä verkkokaupasta.

Järjestimme kisainfot este- ja koulukilpailuista. Kisainfoissa käsiteltiin käytännön asioita kilpailemisesta OUSAn kisoissa.

Yhdistys hankki uutta estekalustoa yhdessä Oulunsalon Ratsastuskoulun kanssa kesällä 2018.



Kivakaverit järjestivät vuoden aikana useita tapahtumia lapsille. Olimme mukana Suomen Ratsastajainliiton Yhtä jalkaa – yhdessä kiusaamista vastaan -kampanjassa ja siihen liittyen Kivakaverit pitivät vanhempainillan, laativat yhdessä pelisäännöt ja vuoden lopussa palkitsivat #ReilunRatsastajan ja #ReilunToimijan.

Marraskuussa Kivakaverit järjestivät pikkujoulut pienemmille junnuille SuperParkissa ja isommille junnuille keilahallissa. Joulukuussa järjestimme aikuisille K18 pikkujoulut.